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HAKIJAA KOSKEVAT TIEDOT 
 

Yrityksen nimi Y-tunnus 
 

GS1 yritystunniste (Jos GS1 jäsenyys on voimassa) 

Postiosoite Postinumero ja -toimipaikka 

Käyntiosoite Puhelin- ja/tai faxnumero 

Yrityksen toimiala Vuosittainen liikevaihto 
 

Yhteyshenkilö 1 (hakemuksen laatija) Tehtäväalue ja asema yrityksessä 

Sähköpostiosoite Puhelinnumero 

Yhteyshenkilö 2 (valinnainen)  Tehtäväalue ja asema yrityksessä 

Sähköpostiosoite Puhelinnumero 

 

PARTNER YRITYKSEN KUVAUS GS1 FINLANDIN NETTISIVUILLE 
 

Yrityksen yleiskuvaus 

Yrityksen tarjoamat tuotteet ja palvelut 

Missä yrityksenne tuotteissa tai palveluissa hyödynnetään GS1 standardeja? 
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GS1 NETTISIVUILLE TULEVAT YRITYKSEN YHTEYSTIEDOT 
 

Yrityksen yhteystiedot 

Linkki yrityksen nettisivulle 

Hakemuksen päiväys ja paikkakunta 

 
Sitoudumme noudattamaan GS1 Finland Oy:n antamia Partner Network sääntöjä, joihin olemme tutustuneet 
lomakkeen lopussa. Sääntöjen rikkominen voi aiheuttaa GS1 Partner Network jäsenyyden päättämisen. 
 
GS1 Partner Networkin jäsenyyttä voivat hakea vain GS1 Finland Oy:n perusjäsenet. 
 
Lähetä täytetty hakemus sähköpostilla osoitteeseen mikko.luokkamaki@gs1.fi Sähköpostin liitteeksi 
voi liittää yrityksen logon, joka tulee näkyviin GS1 nettisivuille Partner Network osioon. Hakemuksen 
voi myös postittaa osoitteeseen: 
 
Mikko Luokkamäki 
GS1 Finland Oy 
Aleksanterinkatu 17 
00100 Helsinki

mailto:mikko.luokkamaki@gs1.fi�
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GS1 Partner Networkin kuvaus 
 
 
Tämä liite määrittää GS1 verkostotoiminnan arvot, tavoitteet ja säännöt, joiden mukaan kaikki verkoston 
jäsenet toimivat. Verkosto muodostuu yrityksistä, jotka tarjoavat tuotteita ja palveluja toimitusketjun hallinnan 
tarpeisiin, hyödyntäen samalla kansainvälisiä GS1 standardeja ratkaisuissaan. Kuvauksessa ja säännöissä 
sanalla jäsen tarkoitetaan GS1 Partner Network jäsentä, ellei toisin mainita. 
 
Toiminta pohjautuu kolmeen pääarvoon, jotka ovat keskeisiä GS1 Finland Oy:n toiminnan kannalta: 
 
Luottamus ja rehellisyys 
Avoin, riittävä ja luottamuksellinen vuorovaikutus. Toiminnan ja tekemisen läpinäkyvyys, sekä hyvien 
liiketoimintatapojen noudattaminen. 
 
Parhaan tuloksen tavoittelu 
Pyritään asiantuntijuudella ja erinomaisella asiakaspalvelulla ylittämään/täyttämään asiakkaan odotukset. 
 
Innovatiivisuus  
Asiakkaiden liiketoimintaprosessien tuntemuksen kautta uusien tehokkaampien ratkaisujen kehittäminen.  
 
 
GS1 Partner Networkin tavoitteet 
 
Partneryrityksillä on tärkeä tehtävä GS1 Finland Oy:n tavoitteissa sovittaa GS1 järjestelmää Suomen 
markkinoille. Partner Networkin on tarkoitus täydentää GS1 Finland Oy:n asiakaspalvelua. Ohessa on 
kuvattu GS1 Finland Oy:n tavoitteita Partner Networkin suhteen. 
 
GS1 Partner Networkin tavoitteena on: 
 
Luoda kontaktit partneryrityksiin 
GS1 Finland Oy:n tavoitteena on verkostoitua ja luoda kontaktit keskeisten toimitusketjun hallinnan 
ratkaisuja tarjoavien yritysten kanssa.  
 
Tarjota ensikäden tietoa GS1 järjestelmästä 
GS1 Finland Oy tarjoaa verkoston jäsenille ensikäden tietoa GS1 järjestelmästä ja sen uudistuksista. 
Kaikkien osapuolien etujen mukaista on toimia aina viimeisempien GS1 standardien mukaisesti. 
 
Tarjota partneryrityksille näkyvyyttä ja lisäarvoa 
GS1 Partner Network tarjoaa jäsenilleen kustannustehokkaan lisämarkkinointikanavan. Partner Network 
jäsenyys antaa myös lisäarvoa jäsenyrityksien tuotteille ja palveluille. 
 
Tehostaa toimitusketjujen toimintaa 
GS1 järjestelmän avulla tehostetaan yritysten toimitusketjujen toimintaa. Partneryritykset ovat keskeisessä 
asemassa GS1 standardien käyttöönottamisessa. 
 
Tarjota GS1 jäsenille parempaa asiakaspalvelua 
GS1 Partner Network täydentää GS1 Finland Oy:n asiakaspalvelua. Partner Networkin kautta asiakkaille 
voidaan esitellä eri ratkaisuntarjoajia, jotka hyödyntävät GS1 järjestelmää tuotteissa ja palveluissaan. 
 
Luoda suhteet muiden maiden GS1 Partner Networkeihin  
Useassa eri maassa toimii paikallinen GS1 Partner Network. Lisäksi GS1 Global hallinnoi kansainvälistä 
partnerverkostoa. GS1 Finland Oy hoitaa suhteita muiden maiden verkostoihin sekä kansainväliseen 
verkostoon ja pyrkii näin edistämään verkoston jäsenten välistä kansainvälistä toimintaa. 
 
Mahdollistaa osallistuminen GS1 standardien kehittämiseen 
GS1 Partner Network helpottaa osallistumista GS1 GSMP (The Global Standards Management Process) 
toimintaan. 
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GS1 Partner Networkin säännöt 1.5.2011 alkaen 
 
 

1. Ammattimaiset ja kilpailulainsäädännön mukaiset menettelytavat 
GS1 Partner Networkin jäsenten tulee toimia hyvien liiketoimintatapojen mukaisesti. Jäsenten tulee 
välttää epäasiallista toimintaa, joka voi vahingoittaa GS1 Finland Oy:n tai muiden jäsenten toimintaa. 
 
GS1 Partner Networkiin osallistuminen on vapaaehtoista, eikä GS1 Partner Networkin ulkopuolelle 
jääminen aiheuta ongelmia normaalin GS1 järjestelmän käytön suhteen. GS1 Partner Networkin 
kautta ei saa välittää kilpailulainsäädännön vastaisesti tietoja jäsenien tuotteiden tai palveluiden 
hinnoista, markkinaosuuksista, asiakaskohtaisista sopimuksista tai muita kilpailua vääristäviä tietoja. 

 
2. Harhaanjohtava informaatio 

Jäsenten ja heidän edustajiensa tulee esiintyä aina rehellisesti ja niin, ettei asiakkaita johdeta 
tarkoituksenmukaisesti harhaan. Verkoston kautta markkinoiduissa tuotteissa ja palveluissa ei saa 
antaa vääriä tai harhaanjohtavia tietoja. Jäsenyrityksen vastuulla on pitää huolta siitä, että kaikki 
GS1 Finland Oy:n kautta annettava yritystä koskeva informaatio on ajan tasalla ja pitää paikkansa. 

 
3. Verkoston tavoitteiden tukeminen 

Verkoston jäsenien edellytetään tukevan GS1 Finland Oy:n tavoitteita GS1 järjestelmän 
edistämisessä. Jäsenien edellytetään myös hyödyntävän GS1 standardeja tuotteissaan ja 
palveluissaan aina kun mahdollista. 
 

4. Sähköisen liiketavan edistäminen 
Jäsenten edellytetään edistävän sähköisten liiketapojen käyttöä kaikilla tuote- ja palvelualueillaan. 
Sähköisissä ratkaisuissa edellytetään hyödynnettävän yleisiä GS1 standardeja, sisäisten standardien 
sijaan. 

 
5. Vastuu asiakkaille 

Jäsenten tulee toimia vastuullisesti verkostoa ja asiakkaitaan kohtaan. Yritys vastaa aina itse 
tuotteistaan ja palveluistaan sekä niissä hyödynnetyistä GS1 standardeista asiakkaalleen. GS1 
Finland Oy ei ole osapuolena jäsenen ja sen asiakkaan välisissä sopimuksissa, eikä jäsen saa antaa 
asiakkaan muutenkaan ymmärtää, että GS1 Finland Oy olisi kyseisten sopimusten osapuolena. 

 
6. Luottamuksellisen tiedon paljastaminen 

Jäsenet eivät saa paljastaa mitään luottamuksellista tietoa (paitsi jos siihen on velvollisuus lain, 
viranomaismääräyksen tai muun vastaavan pakottavan syyn johdosta), joka mahdollisesti välittyy 
verkoston kautta. Jäsenet eivät saa myöskään väärinkäyttää verkoston toimintaan liittyvää 
luottamuksellista tietoa, joka saatetaan jäsenen tietoisuuteen asiakkaiden, toimittajien, GS1 Finland 
Oy:n tai jonkin muun osapuolen taholta. 

 
7. Jäsenen oikeudet 

Jäsenellä on oikeus käyttää GS1 Partner Network brändiä liiketoiminnassaan. 
 

8. Sääntöjen rikkominen 
Kaikkien GS1 Partner Network jäsenten oletetaan toimivan näiden sääntöjen mukaan. Jos verkoston 
jäsenen todetaan rikkoneen sääntöjä, voidaan ko. jäsen erottaa välittömästi verkoston toiminnasta. 
Erotetun yrityksen on lopetettava GS1 Partner Network brändin käyttäminen kaikessa 
markkinoinnissaan. 
 

9. Sopimusaika, jäsenyys ja irtisanominen 
Jäseneksi voidaan hyväksyä GS1 Finland Oy:n harkinnan mukaan yrityksiä, jotka ovat GS1 Finland 
Oy:n maksavia perusjäseniä. Tämä sopimus tulee voimaan, kun GS1 Finland Oy hyväksyy 
jäsenyyden. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Jäsenellä ja GS1 Finland Oy:llä on vapaa oikeus 
irtisanoa jäsenyys kirjallisesti päättymään heti. 


